
PledPharma presenterar läkemedelskandidaten
PledOx® globala fas III program på ASCO
PledPharma AB (publ) meddelar att bolagets globala fas III-program för PledOx®, POLAR,
kommer att presenteras på en poster session på onkologikonferensen ASCOs årliga möte,
arrangerad av the American Society of Clinical Oncology, 31 maj – 4 juni i Chicago.

ASCO är den mest framträdande och erkända globala konferensen inom onkologi. 
Presentationens titel är: The Global POLAR program: Two pivotal placebo-controlled studies of
calmangafodipir used on top of modified FOLFOX6 to prevent chemotherapy-induced peripheral
neuropathy (CIPN). 
Presentatörer är Dr Maryam Lustberg, från Ohio State Comprehensive Cancer Center, Columbus,
OH, USA, en av de koordinerande prövarna av POLAR M-studien och Dr Stefan Carlsson, Chief
Medical Officer på PledPharma.

“Vi är stolta över att ha blivit utvalda som en av presentatörerna på ASCO. Att få presentera studien
på den mest framstående onkologikonferensen är en bekräftelse på intresset för PledOx®
potential att kunna möta det stora medicinska behovet i denna patientpopulation”, säger Nicklas
Westerholm, vd, PledPharma AB.
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Om oss

PledPharma är ett läkemedelsutvecklingsbolag med en unik och integrerad
läkemedelsutvecklingskompetens som foku serar på att förbättra behandlingen av allvarliga
sjukdomstillstånd med stort medicinskt behov. PledOx® är en ”first-in-class” läkemedelskandidat,
avsedd för förebyggande av nervskador i samband med cellgiftsterapi. Ett globalt fas III program är
påbörjat. Aladote® är en ”first-in-class” läkemedelskandidat som utvecklas för att minska
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leverskador till följd av paracetamolförgiftning. En proof of principle studie (POP), fas Ib/IIa har
framgångsrikt slutförts och designen av nästkommande studie är under färdigställande. Aladote®
har beviljats särläkemedelsstatus i USA. PledPharma har huvudkontor i Stockholm. Aktien är listad
på Nasdaq First North (STO:PLED. Erik Penser Bank är Certified Adviser (tfn 08-463 83 00,
certifiedadviser@penser.se). För mer information, se www.pledpharma.se
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